ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ

Số: 876 /TB-ĐHKT

	   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày    02    tháng  5     năm 2012

THÔNG BÁO

 Về việc xây dựng kế hoạch kinh phí NCKH năm 2013
Kính gửi: Lãnh đạo các đơn vị
Căn cứ công văn số 1059/ĐHQGHN-KHCN ngày 28 tháng 3 năm 2012 về việc hướng dẫn bổ sung kế hoạch KH&CN 5 năm 2011-2015 và xây dựng kế hoạch, dự toán ngân sách KH&CN năm 2013;

 Căn cứ các quy định hiện hành về: “Hướng dẫn Quản lý hoạt động khoa học và công nghệ ở Đại học Quốc gia Hà Nội”;

Thực hiện phân cấp quản lý của Nhà trường về tổ chức và quản lý hoạt động NCKH. Phòng NCKH & HTPT đề nghị lãnh đạo các đơn vị xây dựng kế hoạch hoạt động NCKH năm 2013 gửi về Phòng NCKH&HTPT trước ngày 20/5/2012 (theo mẫu gửi kèm)

Kính đề nghị các đơn vị gửi báo cáo kế hoạch theo đúng thời gian và biểu mẫu về Phòng NCKH&HTPT. Sau thời gian trên các Phòng chức năng không có cơ sở xây dựng kế hoạch hoạt động NCKH của đơn vị./.
	Nơi nhận:

· Như trên;

· Lưu: VT; NCKH;N8.

	TL. HIỆU TRƯỞNG
KT. TRƯỞNG PHÒNG NCKH&HTPT
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
(Đã ký)
ThS. Lê Thị Thanh Xuân